Budget Rosmalen

18-jan-2022

— Datum publicatie

€ 100.000

€ 80.000 —

€ 60.000

€ 40.000 —

€ 20.000 —

€0

— Verdeling beschikbaar budget Rosmalen

Totaalbudget
97.760 -l

[ Bedrag toegekend
[ Bedrag in behandeling
O Bedrag beschikbaar

STATUS

— Initiatieven Rosmalen

Jaar Omschrijving activiteit

Bedrag aangevraagd Bedrag toegekend

In behandeling

Toegekend

2022 | Carnavalsactiviteiten Zhazendur €9.680
Aanleg Paaltjes Aan Rand Groen Perkje Zomerdijk €1.245
Paasviering Op Zoek Naar Verbinding € 2.000
Skatebaan Vladerackenpark € 10.000

2022 = Workshops-Community/Art

€ 2.500

€ 2.500




